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Typ nieruchomości: MIESZKANIE

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Biała Podlaska

Powierzchnia całkowita: 58 m2

Liczba pokoi: 3

Piętro: 4

Monika Rymkiewicz
mrymkiewicz@geodomnier

uchomosci.pl

cena: 280 000PLN
Cena za m2: 4 853 PLN



www.zamieszkajusiebie.pl

Balkon TAK

Mieszkanie na os. Młodych  o pow. 57,70 m2.
W skład mieszkania wchodzi: widna kuchnia, trzy ustawne i jasne pokoje, łazienka z wanną, wc, przedpokój
oraz balkon.
W mieszkaniu były sukcesywnie prowadzone prace remontowe.
W części mieszkania położona gładź na sufity i ściany oraz wymienione podłogi.
Wymienione okna i parapety oraz drzwi wejściowe, odnowiony balkon nowe płytki oraz zadaszenie.
Cały blok został podwójnie docieplony.

Mieszkanie rozkładowe i dwustronne.
Z okien i balkonu widok na zieleń. 
Okna wychodzą na stronę północną oraz południową.
Lokal jest bardzo ciepły i cichy. 

 Do mieszkania przynależy piwnica.

Administratorem jest spółdzielnia Zgoda.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miejsca parkingowe w okolicy budynku.
Umeblowanie do uzgodnienia.

Spokojne, ciche i życzliwe sąsiedztwo.

Osiedle jest bardzo dobrze skomunikowane z resztą miasta.
W pobliżu sklepy, centrum handlowe, uczelnia wyższa, szkoły, przedszkola, siłownia, fitness, przychodnie,
kościół, apteki.

Zapraszamy do kontaktu oraz do naszego biura:
GEODOM NIERUCHOMOŚCI
ul. Księcia Witolda 19/19 (obok Lidla)
21-500 Biała Podlaska

tel. 784 973 440

Symbol GDN265151 Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 280 000, 00 PLN

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Rok budowy 1969
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